



I ena delen av husvagnen sover barnen Elias, 9, och Julia, 7.



Möblerna från lägenheten har familjen magasinerat under tiden som de bor i husvagnen, berättar Monika Söderdahl.



Tätet utanför husvagnen är inrett som ett vardagsrum. Här finns bland annat en soffa som rymmer hela familjen.

egentligen inte särskilt mycket erfarenhet av campingliv. Att de nu har valt det mobila hemmet som sin fasta bostad har flera förklaringar. – Vi träffade en annan familj som bodde året runt i husvagn i Bromma och då fick vi idén att vi också ville sitta, säger Monika.

Dessutom passar husvagnslivet familjen bra just nu då föräldrarnas arbetsituationen ändrats.

Till en början var nämligen tanken att de skulle jobba i Halmstad, men efter årsskiftet väntar nya utmaningar i Örebro.

– Då kommer vi att flytta till en camping där. Det här kan vi enkelt ta med oss tills vi hittar en annan bostad. Våra möbler har vi magasinerat, säger Monika och berättar att familjen trivs väldigt bra med sitt nya boende.

Så bra att de gärna rekommenderar det för andra.

– Det är bostadsbrist i Sverige och jag vill att fler ska få upp ögonen för att husvagn kan vara ett fullt möjligt alternativ att bo på. Jag tror inte att folk riktigt vet det.

Inledningsvis var det en del bekanta som höjde på ögonbrynen när familjen berättade om sina planer på att flytta in i husvagnen. Efter att de kommit på besök har de dock ändrat inställning.

– De sa att "så kan man ju inte bo" men sen när de kom hit så sa de "wow, det här var inte alls som vi trodde".

Husvagnen som familjen köpt är anpassad för året runt-boende och har förutom sängar och sittplatser ett kök utrustat med gasolspis, kylskåp och frys. Det finns också

en diskho, en toalett och flera förvaringsutrymmen.

Genom campingens servicehus har de också tillgång till duschar, ytterligare toaletter och fler matlagingsmöjligheter.

Förutom familjen är det flera andra som bor på Gullbrannagården året runt. Monika Söderdahl uppskattar att det totalt rör sig om ett 20-tal permanentboende.

– Det är flera som är pensionärer som säger att de kommer att bo så här livet ut. Det är enkelt och man sparar pengar.



Emelle Nordh
en@hallandsposten.se



Bild:
Jarl Vällitalo
jv@hallandsposten.se



På campingen finns fler året runt-boende. I en husvagn en bit ifrån familjens bor grannen Bert Krantz som tycker om att spela trumpet.